RENE .'UAREZ CISNEROS #62
CIIILPl:¡]C1NCC, GUERR!]RO. TEL. 471 9I 51 Y 41I 91 58

TECOAIVAPA

CH]LPANCINGO, GRO, 20 DE MAYO DE 2022

PRES ENTE

3s6000 - 84

Página: I /l

Slrvase a tramitar transferencia
A favor de (beneficiario):
MEI,I 409 MUNICIPIO DE TECOANAPA

TMPORTE: 55,295.31
(** CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 31/1OO M.N. **)

No.de Cuenta
Banco 180002026f0
Plaza

(Letra)
cr.ABE 014260r80002026t01

Sucursal

Fecha de pago
3r/05/2A22

Concepto g'eneral de la solicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

Fondo de financiamiento
4OO4 R33 FORTAMUN 2022

Codificación contable

[...]

cttlLPANCrNGO, GUERRERO. TEL. 471 91 51 Y 417 91 58

SOLICITUD DE PAGO
TECOANAPA

CHILPANCINGO, GRO, 20 DE MAYO DE 2022

PRESENTE

356000 - 85

r/t

Solicitud de pago

Sirvase a tramitar transferencia
A favor de (beneficiario):
MFM 409 MUNICIPIO DE TECOA}A.PA

IMPORTE: 27,647.62
(** VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 62l1OO M.N

No.de Cuenta
Banco 1 8 0 002 02 61 0

PIaza

(Letra)
CLABE 0 r 42 60 1 80 00 2026141

Sucursal

Eecha de pago
31/05/2022

Concepto general de la solicitud de pago
CUEI\.TAS POR PAGAR

Fondo de financia¡niento
4OO4 R33 FORTAMUN 2022

[...]

41 1 91 )1 Y 41 1 9.1 58

iÍ. SOLICITUD DE PAGO
TECOAIiIAPA

CHILPANCINGO, GRO, 20 DE MAYO DE 2022

PRES ENTE

3s6000 - 86

Página: L/I

Solicitud de pago

Sirvase a tramitar transferencia
A favor de (beneficiario):
MEt{ 409 MUNTCIP]O DE TECOA}iIAPA

TMPORTE: 27,647.62
** VEINTISIETE MIL SEISCiENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 62l1OO M.N. *")

No. de Cuenta
Banco 1.8000202610
PIaza

CTJABE 014260180002026101

Sucursal

Fecha de pago
3t/05/2022

Concepto general de la solici tud de pago Fondo de financiamiento
4OO4 R33 FORTAMUN 2022CUENTAS POR PAGAR

Codificación contable taL

[...]

471 91 51 Y 41 7 91 58

,.J" SOLIOTTUD DE PAGO
TECOA}iIAPA

CHITPANCINGO, GRO, 20 DE MAYO DE 2022

PRES ENTE

356000 - 87

Página: L/L

Solicitud de pago

Sirvase a tramitar transferencia
A favor de (benefíciario):
!{F!{ 409 MUNTCIPIO DE TECOANAPA

IMPORTEi 2,862,780.37
(** DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 37l].OO M.N. **)

No.de Cuenta
Banco 180002026f0
PLaza

(Letra)
CLABE

Sucursal

014260180002026707 Eecha de pago
37/05/2022

Concepto general de Ia solicitud de pago
CUENTAS POR PAGAR

Fondo de financiamiento
4OO4 R33 FORTAMUN 2022

Codificación contable